ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРЕЗИДИУМА ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

О включении дополнительных вопросов в повестку дня двадцать девятой

сессии Государственного Совета Удмуртской Республики

шестого созыва

Президиум Государственного Совета Удмуртской Республики

постановляет:

Предложить Государственному Совету Удмуртской Республики

дополнительно включить в повестку дня двадцать девятой сессии

Государственного Совета Удмуртской Республики шестого созыва следующие

вопросы:

1. О проекте постановления Государственного Совета Удмуртской

Республики «О внесении в порядке законодательной инициативы в

Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации проекта

федерального закона «О внесении изменений в статью 40 Федерального закона «Об

образовании в Российской Федерации».

2. О проекте постановления Государственного Совета Удмуртской

Республики «О досрочном освобождении от должности председателя

Государственного контрольного комитета Удмуртской Республики».

3. О проекте постановления Государственного Совета Удмуртской

Республики «О начале процедуры избрания представителей от Государственного

Совета Удмуртской Республики в квалификационной комиссии Адвокатской

палаты Удмуртской Республики».

4. О проекте постановления Государственного Совета Удмуртской

Республики «О досрочном прекращении полномочий депутата Государственного

Совета Удмуртской Республики шестого созыва Тюрина Юрия Алексеевича».

г. Ижевск

14 декабря 2020 года

№ 417-VI